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Kjøllefjord vindpark  -  endelig valg av turbinstørrelse og antall

Ory.nr.'. NO 980 429 261

Statkrafts styre fattet 21. september 2005 vedtak utbygging av Kjøllefjord vindpark. I henhold til vilkår i
anleggskonsesjonen må det, ved en endelig investeringsbeslutning, 'legges  fram oppdaterte kart og
informasjon på hvilke løsninger som er valgt med hensyn på turbinstørrcise og antall, Kart som viser den
endelige  utformingen av vindparken må vedlegges og oversendes NVE før anleggsarbeidet  igangsettes."

I Kjøllefjord vindpatk vil det bli installert 17 stk. 2,3 MW vindmøller fra Siemens Wind Power. Vindmøllene
vil ha en navhøyde på 70 rn og en rotordiameter på 82,4  meter.  Med unntak av at antall vindmøller blir 3
færre enn i 2 MW-versjonen som ble presentert  i konsesjonssøknaden, vil lay-out for vindparken
prinsipielt være  i overensstemmelse med denne  løsningen.

Vi vedlegger et kart som viser den nå aktuelle løsningen. Det vil i løpet av de nærmeste ukene bli
gjennomført en micrositing for å bestemme den eksakte posisjonen til hver enkelt vindmølle, slik at
mindre avvik fra den viste løsningen vil kunne forekomme.

Også tilførselsveien vil bli noe justert i forhold til det som framkommer av kartet, ved at veilinjen trekkes
noe nordover på den siste strekningen (ca. 1,5 km) inn mot det interne veinettet i vindparken. Forslag til
justert løsning er forelagt Kjøllefjord kommune og Reinbeitedistrikt 9. Kjøllefjord kommune har akseptert
justeringen, og Reinbeitedistriktet har også i møte med entreprenøren (AF) uttrykt at denne er
akseptabel. Reinbeitedistriktet vil imidlertid ha en formell behandling av saken. Dette vil uansett være
formelt avklart før arbeidene på den aktuelle veistrekningen tar til.

Vi vil oversende et kart som viser de endelige løsningene når micrositing er gjennomført.
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Vedlegg: kart sore viser layout med 2,3 MW x 17 vindmøller
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